
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 301.1 SO 01.1 Sanace a statika - I.etapa JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

301 SO 01 VDJ - stavební část Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

FIA 0846 Zastávka - oprava havarijního stavu VDJ II Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 490 552

Z PSV celkem 375 125

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 865 677

HZS 0

ZRN+HZS 1 865 677 Ostatní náklady neuvedené 0

1 865 677 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

VAS, a.s. divize technická

SVaK Ivančice - Provoz Rosicko

VHS Břeclav s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

1 865 677 Kč

391 792 Kč

0 Kč

0 Kč

2 257 469 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



FIA 0846 Zastávka - oprava havarijního stavu VDJ II Rozpočet : 301.1

301 SO 01 VDJ - stavební část

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 49 547 0 0 0 0

2 Zakládání 28 487 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 506 927 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 371 188 0 0 0 0

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 195 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 285 374 0 0 0 0

997 Přesun sutě 117 948 0 0 0 0

998 Přesun hmot 61 886 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 243 490 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 66 003 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 65 632 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 490 552 375 125 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : SO 01.1 Sanace a statika - I.etapa

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



FIA 0846 Zastávka - oprava havarijního stavu VDJ II Rozpočet: 301.1

301 SO 01 VDJ - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 20,46 80,00 1 636,80

2 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 1000 m3 m3 97,18 90,00 8 746,20

3 122201109R00 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 48,59 10,00 485,90

4 162301101R00 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 194,36 100,00 19 436,00

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 77,74 80,00 6 219,52

6 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 97,18 30,00 2 915,40

7 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 77,74 130,00 10 106,72

Celkem za 1 Zemní práce 49 546,54

Díl: 2 Zakládání
11 213311141U00 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 0,88 800,00 704,00

12 273313711R00 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 3,13 2 500,00 7 825,00

13 279113134U00 Zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně 

z betonu m2 15,12 1 320,00 19 958,40

Celkem za 2 Zakládání 28 487,40

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
14 341321610R00 Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 m3 7,98 3 400,00 27 132,00

15 341321610R Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 XC4 XA1 m3 28,23 3 400,00 95 982,00

16 341351105R00 Zřízení bednění oboustranného stěn nosných m2 297,50 975,00 290 062,50

17 341351106R00 Odstranění bednění oboustranného stěn nosných m2 297,50 230,00 68 425,00

18 341361821R00 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 0,55 28 300,00 15 565,00

19 341362021R00 Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari t 0,37 26 380,00 9 760,60

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 506 927,10

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
20 411321618R Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 XC4 XA1 m3 27,78 3 500,00 97 230,00

21 411351101R00 Zřízení bednění stropů deskových m2 111,12 860,00 95 563,20

22 411351102R00 Odstranění bednění stropů deskových m2 111,12 230,00 25 557,60

23 411354173R00 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 

12 kPa m2 111,12 90,00 10 000,80

24 411354174R00 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení 

do 12 kPa m2 111,12 50,00 5 556,00

25 411361821R00 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 4,80 28 600,00 137 280,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 371 187,60

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
29 622211021U00 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových 

desek tl do 120 mm m2 13,56 426,00 5 776,56

30 283764310 deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS SF 100  mm

m2 13,83 400,00 5 532,48

36 631311137U00 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 11,86 3 390,00 40 205,40

37 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,66 26 830,00 17 680,97

Celkem za 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 195,41

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
40 953941210R00 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 2,00 332,50 665,00

41 552414170R poklop s rámem 600 X 600 mm z nerezové oceli kus 2,00 15 000,00 30 000,00

42 953961213U00 Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB 

nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 753,00 20,00 15 060,00

43 953965118R Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 250 mm kus 753,00 20,00 15 060,00

44 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,19 2 535,00 8 086,65

45 962033121 Bourání zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu přes 1 m3 m3 30,72 2 100,00 64 512,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : SO 01.1 Sanace a statika - I.etapa

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



FIA 0846 Zastávka - oprava havarijního stavu VDJ II Rozpočet: 301.1

301 SO 01 VDJ - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : SO 01.1 Sanace a statika - I.etapa

46 963012520R00 Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm

m3 27,25 2 105,00 57 361,25

47 976085311R00 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl 

do 0,6 m2 kus 2,00 58,00 116,00

48 985112133R Odsekání degradovaného betonu podlah m2 99,53 250,00 24 882,50

49 985121122 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou 

pod tlakem do 1250 barů m2 188,19 250,00 47 047,50

50 985131312R Ruční očištění odhalené výztuže m2 188,19 120,00 22 582,80

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 285 373,70

Díl: 997 Přesun sutě
51 997013111U00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 141,95 180,00 25 551,36

52 997013501U00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením t 141,95 350,00 49 683,20

53 997013509U00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km t 1 277,57 0,10 127,76

54 997013831U00 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné) t 141,95 300,00 42 585,60

Celkem za 997 Přesun sutě 117 947,92

Díl: 998 Přesun hmot
55 998142251R00 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové 

monolitické v do 25 m t 190,42 325,00 61 886,18

Celkem za 998 Přesun hmot 61 886,18

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
56 711461103R00 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií 

přilepenou v plné ploše m2 402,67 170,00 68 453,90

57 283220560 fólie střešní mPVC k přitížení ALKORPLAN 35177 1,5  mm

m2 208,94 200,00 41 788,40

58 283230390 fólie FONDALINE F20, šířka 2m m2 323,59 200,00 64 717,80

59 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

vrstva podkladní m2 482,69 29,80 14 384,16

60 693111460 textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 579,23 40,00 23 169,12

61 711491172R00 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

vrstva ochranná m2 244,68 37,10 9 077,63

62 693111490 textilie GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m m2 293,62 50,00 14 680,80

63 998711201R00 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m % 1 950,83 3,70 7 218,08

Celkem za 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 243 489,89

Díl: 713 Izolace tepelné
64 713141131R00 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 

vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 137,38 203,50 27 956,83

65 283764280 deska z extrudovaného polystyrénu XPS 500 SF 50 mm m2 147,13 250,00 36 783,50

72 998713201R00 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 

m % 647,40 1,95 1 262,43

Celkem za 713 Izolace tepelné 66 002,76

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
100 767165115R D+M zábradlí madla z trubek nerezových svařovaných kus 4,00 4 000,00 16 000,00

101 767832100R00 Montáž žebříků do zdi trubkových m 13,86 236,50 3 277,89

102 553414330R žebřík nerezový kg 138,60 285,00 39 501,00

103 767996801R00 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním 

hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 187,11 33,40 6 249,47

104 998767201R00 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m % 345,01 1,75 603,76

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 65 632,12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4


